
5884-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.08.2018 № 46/10 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об утверждении Перечня объектов 
капитального строительства объектов общественной 
инфраструктуры Пермского края" (вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя Правительства 

– министра строительства и архитектуры Пермского края Сюткина М.В., 
комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об утверждении Перечня объектов капитального 
строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края"   

в редакции, подготовленной комитетом по развитию инфраструктуры.  
2. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.10.2018 

рассмотреть возможность включения в Перечень объектов капитального 
строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края  

следующих объектов: 
- Лечебный корпус центральной районной больницы в п.Октябрьский 

Октябрьского муниципального района; 
- Поликлиника в с.Сива Сивинского муниципального района. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


